SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONALETECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS TABATINGA

EDITAL Nº. 001/IFAM-CAMPUS TABATINGA, de 02.05.2017.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL DO IFAM- CAMPUS TABATINGA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias

que lhe conferem a PORTARIA N.º 3328GR/IFAM, publicada no DOU Nº 248, de 29/12/2015, Seção 2, pág. 9,

e, considerando a Lei nº. 8.745, de 09/12/1993, DOU de 10/12/1993, alterada pela Lei nº. 9.849, de 26/10/1999,

DOU de 27/10/1999, a Lei nº. 11.784, de 22/09/2008, DOU de 23/09/2008, o Decreto nº. 6.944, de 21/08/2009,

DOU de 24/08/2009 e a Lei nº. 12.425, de 17/06/2011, DOU de 20/06/2011, a Lei nº. 12.772, de 28/12/2012,

DOU de 31/12/2012, Decreto n.º 8.259, de 29.05.2014, DOU de 30.05.2014, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR DE AVALIAÇÃO CURRICULAR para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS.

Área/Disciplina: Educação Física
Inscrição Relação de Candidatos  Avaliação Curricular
1102430 Andréa Silvestre da Silva 0 (zero)
1102409 Beatrice Zaguri Salinas 13 pontos
1102412 Karla Sicsu da Cruz 0 (zero)
1102435 Luciana Gomes Cariri de Sousa ELIMINADA
1102422 Raynissonei Rocha da Cruz  ELIMINADO

Área/Disciplina: Recursos Pesqueiros
Inscrição Relação de Candidatos  Avaliação Curricular
1102407 Davison Pinto Carneiro  0 (zero)
1102468 Guilherme Martinez Freire 5 pontos